ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 10/п
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Принимая  во  внимание  постановление  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  28.05.2015  №662  «О

межведомственной  комиссии  по  противодействию  коррупции  в  муниципальном

образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  глава  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  и  утвердить  в  пункт  2.1  Порядка  проведения  антикоррупционной

экспертизы  муниципальных  нормативных  правовых  актов  и  проектов  муниципальных

нормативных правовых актов главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  утвержденного  постановлением главы муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  23.03.2015  №  9/п  (с  изменениями,

внесенными и утвержденными постановлением главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  16.01.2018  №5/п)  изменения,  заменив  слова

«межведомственной  комиссии  по  противодействию  коррупции  и  криминализации

экономики  на  территории  муниципального  образования»  словами  «межведомственной

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М.Савина